
VÍKENDOVÉ  ŠACHOVÉ   
SOUSTŘEDĚNÍ  MLÁDEŽE 

 

9.- 11.6.2017 
(PÁTEK –NEDĚLE) 

 
MOŽNOST ZKRÁCENÉHO POBYTU POUZE 

SOBOTA - NEDĚLE 

 
MARIÁNSKÁ U JÁCHYMOVA 

 

Místo konání:  horská chata Matfyz, Mariánská  
 

Právo účasti:  děti a mládež ročník nar. 2001 a mladší jakékoliv šachové výkonnosti 
 Případná účast starších mládeže po dohodě.  
 

Pořadatel:  DDM Karlovy Vary a ŠK Karlovy Vary za podpory KTCM Karlovy Vary 
 

Cena pobytu:  pobyt pátek-neděle: 750,- Kč.  Pobyt sobota-neděle: 550,- Kč. 

 Pro členy pořádajícího klubu ŠK Karlovy Vary: sleva 100,- Kč 
 Případný dospělý doprovod: 800,- Kč (550,- Kč) 
  

Program:         šachový program (přednášky, turnaj v rapid šachu, řešitelská soutěž, šachové kvízy,  
 holanďany apod.) spojený s nešachovým (fotbal, stolní tenis, další sporty a 

 hry, večerní táborák s hrami a opékáním vuřtů a noční stezka odvahy). Účastníci budou 
rozděleni do družstev, ve kterých  budou během celého víkendu sbírat v jednotlivých 
disciplínách body, které jim pomohou na závěr najít poklad.  

 Program zajištěn od pátečního odpoledne, celotáborová hra začíná v sobotu. 
  

Ubytování:  chata Matfyz (spací pytel není potřeba), WC a sprcha společné pro 2-3 pokoje  
 

Stravování:  3x denně v jídelně Na sluníčku od páteční večeře po nedělní oběd + svačiny, jídlo k 
táboráku a zajištěn pitný režim. U zkráceného pobytu se začíná sobotním obědem. 

 

S sebou:  oděv a obuv pro pobyt uvnitř střediska, v přírodě a pro sport, 
hygienické potřeby, průkaz zdravotní pojišťovny, léky pro vlastní potřebu, poznámkový 
sešit, alespoň 2 propisky! 

 

Sraz: v pátek v 16:30 na místě 

 U zkrácené varianty v sobotu v 9:00  

 Náklady na dopravu nejsou součástí ceny pobytu 
Zájem o zajištění společné dopravy nahlaste zároveň s přihláškou. 
  

Ukončení: v neděli cca v 16 hodin  
 

Informace:  Věra Lorencová, mail: vera.lorencova@volny.cz, tel. 608 051 221 
 
Přihlášky: od 22.5. bude zpřístupněna online přihláška na http://www.ddmkv.cz/tabory 

Přihlášku odešlete nejpozději do 30.5.2017. Následně budete vyzváni k provedení platby na 
účet DDM Karlovy Vary 2600467957/2010 

V případě odhlášení účasti bude ze zaplacené ceny pobytu odečtena částka požadovaná 
provozovatelem chaty jako stornopoplatky za neodebranou stravu/ubytování, zbytek 

bude vrácen.  
 

Na tuto akci je poskytnut příspěvek z Tréninkového centra mládeže Krajského šachového 

svazu Karlovy Vary – děkujeme za příspěvek! 


